Contrato de Underwriting  La presente emisión contempla un contrato de Underwriting, bajo la modalidad del mejor esfuerzo 

Rescates Anticipados 

Podrán efectuarse rescates anticipados mediante acuerdos que se establezcan entre el emisor y los obligacionistas, para el 
efecto, la Asamblea de Obligacionistas se reunirá dando cumplimiento a lo previsto en el artículo ciento sesenta y ocho (168) 
del Libro Dos del Código Orgánico Monetario y Financiero – Ley de Mercado de Valores y en las disposiciones Codificación 
de Resoluciones Monetarias, Financieras, de Valores y Seguros expedidas por la Junta de Política y Regulación Financiera y 
Monetaria, dichos acuerdos deberán ser aprobados mediante resolución por al menos una votación que corresponda a los dos